correspondem aos valores  fixados  pela  a Referência 1-A, da Escala
de Vencimentos - Nível Universitário de que trata a Lei Complementar
nº. 674, de 08 de abril de 1992, alterada pela Lei Complementar n°
840, de 31 de dezembro de 1997, totalizando R$ 1.217,32 (um mil
duzentos e dezessete reais e trinta e dois centavos)

3. DAS INSCRIÇÕES
3.1. A inscrição do candidato implicará o conhecimento e a tácita

aceitação das normas e condições estabelecidas neste Edital, em
relação às quais não poderá alegar desconhecimento. O deferimento

da inscrição dar-se-á mediante o correto preenchimento da Ficha de

[...]

São Paulo (DOE) - Poder Executivo - Seção I – Concursos, sendo de
inteira responsabilidade e obrigação do candidato o acompanhamento
das mencionadas publicações.

14.4. O servidor exercerá suas atividades junto à Unidade para a qual foi
nomeado/classificado e, durante o período de 1.095 (um mil e noventa
e cinco dias) de efetivo exercício, não serão deferidos pedidos de
transferência.

14.5. A lista de classificação final dos candidatos constituirá prova de
habilitação no Concurso Público, conforme disposto no parágrafo
único do artigo 15 do Decreto nº 21.872, de 6 de janeiro de 1984.